

Munken IVS

Jernbanegade 28
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Armin Sehovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munken IVS
Jernbanegade 28
6000 Kolding

CVR-nr: 38763644

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Munken IVS er en restaurant i Kolding midtby.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -94.330 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Regnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Der er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger. EDB-udstyr og inventar afskrives over den forventede levetid.

Anskaffelser under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver udgiftføres i anskaffelsesåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22,00 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver modregnet uudnyttede skattemæssige underskud.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over 5 år.

Inventaranskaffelser under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver udgiftføres i anskaffelsesåret.

Varelager

Varelager er optaget til kostpris med nedskrivning for ukurrens.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.846.775	1.126.090
Eksterne omkostninger		-644.668	-348.003
Bruttoresultat		1.202.107	778.087
Personaleomkostninger		-1.315.426	-713.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-188.319	-10.126
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.806	-4.776
Ordinært resultat før skat		-91.125	-14.902
Skat af årets resultat		-3.205	3.205
Årets resultat		-94.330	-11.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.330	-11.697
I alt		-94.330	-11.697

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		600.000	675.000
Materielle anlægsaktiver i alt		600.000	675.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	675.000
Fremstillede varer og handelsvarer		90.252	30.000
Varebeholdninger i alt		90.252	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.234	16.095
Tilgodehavende skat		0	3.205
Andre tilgodehavender		29.666	37.235
Tilgodehavender i alt		58.900	56.535
Likvide beholdninger		156.629	216.090
Omsætningsaktiver i alt		305.781	302.625
Aktiver i alt		905.781	977.625

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-106.026	-11.697
Egenkapital i alt		-106.025	-11.696
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		590.000	730.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.806	259.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.806	989.321
Gældsforpligtelser i alt		1.011.806	989.321
Passiver i alt		905.781	977.625

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser.

Der er overtaget en leasingforpligtigelse på en kaffemaskine fra tidligere ejer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4